证券简称：怡亚通             证券代码：002183         公告编号：2021-030

深圳市怡亚通供应链股份有限公司

关于公司为控股子公司福建省翼盛通供应链有限公司

提供担保的公告

一、担保情况概述

1、深圳市怡亚通供应链股份有限公司（以下简称“怡亚通”或“公司”） 于

2021年2月5日召开了第六届董事会第三十九次会议，最终以7票赞成、0票反对、

0票弃权通过了《关于公司控股子公司福建省翼盛通供应链有限公司向兴业银行

股份有限公司厦门分行申请综合授信额度，并由公司为其提供担保的议案》，具

体内容如下：

因业务发展需要，公司控股子公司福建省翼盛通供应链有限公司（以下简称

“福建翼盛通”）拟向兴业银行股份有限公司厦门分行申请总额不超过人民币

10,000万元（敞口3,000万元）的综合授信额度，授信期限为一年，并由公司为

其提供连带责任保证担保，同时追加福建翼盛通的自然人股东王水波为福建翼盛

通提供个人连带责任保证担保，担保期限均不超过三年，具体以合同约定为准。

2、上述担保事项尚需提交公司股东大会审议通过后方为生效。

二、被担保人基本情况

公司名称：福建省翼盛通供应链有限公司

注册地址：厦门市思明区前埔中路323号莲前集团大厦23层13-A单元

法定代表人：王水波

成立时间：2015年3月24日

经营范围：道路货物运输（不含危险货物运输）；其他仓储业（不含需经许

可审批的项目）；国内货物运输代理；家用电器批发；五金产品批发；其他机械

设备及电子产品批发；通讯及广播电视设备批发；建材批发；计算机、软件及辅

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

助设备批发；文具用品批发；厨房、卫生间用具及日用杂货批发；服装批发；鞋

帽批发；纺织品、针织品及原料批发；日用家电设备零售；五金零售；其他电子

产品零售；通信设备零售；其他室内装饰材料零售；计算机、软件及辅助设备零

售；文具用品零售；其他日用品零售；服装零售；鞋帽零售；箱、包零售；纺织

品及针织品零售；其他未列明信息技术服务业（不含需经许可审批的项目）；其

他互联网服务（不含需经许可审批的项目）；数据处理和存储服务；管道和设备

安装；其他未列明建筑安装业；建筑工程机械与设备租赁；其他未列明的机械与

设备租赁（不含需经许可审批的项目）；计算机及通讯设备租赁；家用电子产品

修理；日用电器修理；摩托车批发；摩托车零配件批发；其他未列明批发业（不

含需经许可审批的经营项目）；摩托车零售；摩托车零配件零售；其他未列明零

售业（不含需经许可审批的项目）。

福建翼盛通目前注册资本为人民币2,475万元，公司持有其60%的股份，为公

司的控股子公司。

福建翼盛通最近一年一期主要财务指标:

单位：人民币/万元

科 目 2019 年度财务数据 2020 年第三季度财务数据

资产总额               15,243.84                12,065.31

负债总额               13,170.63                 9,931.71

净资产                2,073.21                 2,133.60

营业收入               36,071.51                16,171.41

净利润                   97.22                    60.39

资产负债率 86.40% 82.32%

三、累计对外担保数量逾期担保的数量

截止公告日，公司及子公司之间的过会担保金额（非实际担保金额）为人民

币 3,290,851 万元（或等值外币），实际担保金额为人民币 1,146,252.30 万元，

合同签署的担保金额为人民币 2,083,220.67 万元（或等值外币），系合并报表

范围内的公司及子公司之间的担保，以上合同签署的担保金额占公司最近一期经

审计的合并报表归属于母公司的净资产 593,142.31 万元的 351.22%，其中逾期

担保数量为 0元。

截止公告日，公司及子公司为除公司合并报表范围内的公司提供担保的过会

担保金额（非实际担保金额）为人民币 184,223.5 万元，实际担保金额为人民币

37,637万元，合同签署的担保金额为人民币 73,050万元，以上合同签署的担保

金额占公司最近一期经审计的合并报表归属于母公司的净资产 593,142.31 万元

的 12.32%。

公司将严格按照中国证监会证监发[2003]56 号文《关于规范上市公司与关

联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的通知》及证监发[2005]120 号文

《关于规范上市公司对外担保行为的通知》的规定，有效控制公司对外担保风险。

四、备查文件

《深圳市怡亚通供应链股份有限公司第六届董事会第三十九次会议决议》

特此公告。

                                深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事会

2021年 2月 5日